1

2021 年 7 月 9 日 签发人：雷承锋

名称：2021 年第十三次党委会议

时间：6 月 16 日 15:00-17：30

地点：坞城校区办公楼二层会议室

主持：雷承锋

出席：秦华伟 王 伟 尤陶江 赤新生 李 芳

樊哲民 罗贵隆 宋海宏 蔚志坚

列席：李 军

记录：张 鹏

会议研究决定的主要事项

一、传达学习省纪委书记、监委主任王拥军同志，省纪委

副书记、监委副主任王鹏同志在省管高校政治监督专项检查汇

报会上的讲话精神

会议指出，省委高度重视高等教育，始终将其放在重要的

位置来抓，近年来对高校的改革、教学、科研等方面提出了一

系列的要求。山西转型高质量发展靠创新驱动人才是重要保证，

高校是培养人才的地方，在转型高质量发展中承担的重要职责，

事关山西的发展未来，如何保证把省委决策部署落到实处，政

中共山西职业技术学院委员会

会议纪要

〔2021〕 第 13 号

2

治监督是重要手段。这次开展专项监督，主要是检查习近平总

书记关于高等教育一系列重要讲话、重要指示的贯彻落实情况，

检查省委决策部署的落地情况。这既是专项监督，也是专题监

督。在省管高校系统集中开展全覆盖式的政治监督专项检查，

这是省纪委监委今年部署的一项重要任务，省纪委监委主要领

导同志高度重视，先后两次主持召开省纪委常委会议，专题研

究，审议通过了工作方案，专题听取了专项检查综合情况汇报，

对这项工作给予充分肯定，并对做好“后半篇文章”提出了明

确的要求。要在反馈意见时，将有关要求传达给高校党委书记，

把压力责任要求传导下去，督促做好有关工作。另一方面，要

履行好纪委主体职责，带领高校纪检监察机构的同志们协助并

督促学院党委做好反馈问题整改和巡视整改“回头看”工作，

以奋发的精神状态、扎实的工作作风、良好的工作成效，迎接

建党一百周年。

会议要求，要深刻领会讲话精神，认真梳理所指出的问题，

把后半篇文章做好做实做到位。

二、研究讨论学院党委书记雷承锋同志在建党 100 周年庆

祝表彰大会上的讲话稿

会议决定：原则通过学院党委书记雷承锋同志在党建工作

总结暨“两优一先”表彰大会上的讲话稿

三、研究决定学院“两优一先”表彰对象名单

会议决定：通过学院拟表彰丁国荣等 61 名优秀共产党员，

于璐等 14 名优秀党务工作者和电子与通信工程系党总支等 12

个基层党组织。

3

四、研究决定学院 2021 年第二批发展党员工作的相关事宜

会议决定：批准郑俊华等 310 名同志为中共预备党员。

五、安排部署学院五十年以上党龄的老党员和生活困难党

员慰问工作

会议决定：同意慰问张武英等 14 名党龄在五十年以上的老

党员和 2 名在职生活困难党员。

六、研究决定学院 2021 年度目标任务分解情况

会议决定：原则通过学院 2021 年工作任务及目标和领导班

子 2021 年度工作任务及目标责任分解表。

会议传达相关重点工作会议精神。

（文件发至：院领导，各党总支、各部门）